МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НЕМЧИНОВСКИЙ ЛИЦЕЙ

________________________________________________________________

ПРИКАЗ

02 сентября2024г.                                                                 №312/2

«Об утверждении стоимости дополнительных платных образовательных

услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить стоимость дополнительных платных образовательных услуг в

дошкольном отделении МБОУ Немчиновского лицея на 2024-2025 учебный

год:

№

п/п

Наименование платной образовательной

услуги

Стоимость

услуги за

одно занятие,

руб

 В месяц,

8

занятий,

руб

Количество

занятий в

неделю

1 Физическое развитие «Здоровый малыш»

400 3200 2

2 Физическое развитие «Футбольный клуб

Мяч»

525 4200 2

3 Физическое развитие «Юный пловец» 525 4200 2

4 Физическое развитие «Художественная

гимнастика»

750 6000 2

5 Художественно-эстетическое развитие

«Школа живописи»

700 2800 1

6 Художественно-эстетическое развитие

«Веселая маска»

400 3200 2

7 Художественно-эстетическое развитие

«Мастерская малыша»

400 3200 2

8 Художественно-эстетическое развитие

«Пластилинография»

325 2600 2

9 Художетвенно-эстетическое развитие

«Веселая логоритмика»

400 2800 2

10 Познавательное, речевое развитие «Белая

ладья»

500 4000 2

11 Познавательное, речевое развитие «Ребята-

говорята»

400 2800 2

12 Познавательное, речевое развитие «Мой 400 3200 2

английский»

13 Познавательное, речевое развитие «Кроха»

(для детей, не посещающих дошкольное

отделение)

750 12000 4

14 Физическое развитие «Школа мяча»

300 2400 2

15 Познавательное, речевое развитие «Умники

и Умницы»

550 4400 2

16 Познавательное, речевое развитие

«Графические навыки»

400 3200 2

2. Утвердить стоимость дополнительных платных образовательных услуг в

школьном отделении МБОУ Немчиновского лицея на 2024-2025 учебный

год:

Школьное отделение

№

п/п

Вид  оказываемой платной

образовательной  услуги

Кол-во заня-

тий в

неделю

Цена

услуги за 1

час

Цена

услуги в

месяц

1 Адаптация детей к школе «Школа

будущего первоклассника»
4

350 5600

2 Преподавание по спецкурсу

«Помогайка»
8

200 6400

3 Преподавание по спецкурсу «К пятёрке

шаг за шагом»
1

450 1800

4 Преподавание по спецкурсу «Школа

мудрецов».
1

450 1800

5 Преподавание по спецкурсу «Юный

мыслитель».
2

450 3600

6 Студия современного танца 2
450 3600

7 Преподавание по спецкурсу «Малый

мехмат». Работа с одаренными детьми.
1

550 2200

8 Преподавание по спецкурсу

«Интеллектуал». Работа с одаренными

детьми.

1 700 2800

9 Преподавание по спецкурсу «Учение с

увлечением»

2 450 3600

10 Преподавание по спецкурсу

«Смысловое чтение»
1

450 1800

11 Преподавание по спецкурсу «Умники и

Умницы»
1

450 1800

12 Преподавание по спецкурсу «Радужный

английский»
2

550 4400

13 Преподавание по спецкурсу

«Английский шаг за шагом»
2

450 3600

14 Преподавание по спецкурсу «Весёлый

английский»
2

450 3600

15 Преподавание по спецкурсу «Человек и

Общество. 9 класс»
1

500 2000

16 Преподавание по спецкурсу «Роль

личности в истории. 11 класс»
1

700 2800

17 Физическое развитие «Футбольный

клуб «Шанс. Школа»»
2

450 3600

18 Академия каратэ «Чёрный пояс»
2 450 3600

19 Преподавание по спецкурсу

«Ментальная арифметика» 2 550 4400

20 Физическое развитие «Здоровая спина»
2 450 3600

И.о.директора                                                       О.М. Бойко